
Commune de 01540 VONNAS
Nombre de

Membres
En exercice : 23

Qui ont pris part au vote : 19

Pour : 19

Guy GABILLET quitte la séance et ne

prend pas part âu vote
Date de la convocation : 27 mars 2025

Séance du 01 avril2025

Délibération 2025 - 04-01 - 04

L'an deux mil vingt-cinq le I Avril

À fShfS, le conseil municipal régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par

la loi à la salle du conseil municipal, en mairie de Vonnas sous la présidence de Monsieur
Alain GIVORD. Maire

PRESENTS:

GIVORD Alain

BERTHOUD Françoise

GMRD Jean-Louis

PERROUD Marie-Françoise

MIGNOT Catherine

GREGOIRE Cédric

DUBOIS Françoise

CARJOT Jean-François

DUCLOS Nathalie

LAURENT Michèle

DUMARAIS Serge

YUKSEL Ufuk

LEQUEUX Sébastien

DESMARIS Elodie

RABUEL Claude

GABILLET Guy

TRONCY René

NIZET Cécile

THIBERT Karine

Secrélaire de séance : Karine THIBERT

Absent(e) excusé(e) .' Alexandre DESRAYAUD, Christian RAVOUX, Caroline

TROUILLOUX, Nadine TRESSELT

Pouvoirs: Nadine TRESSELT donne pouvoir à Jean-Louis GIVORD

Objet : Vote du budget principal 2025

Signature

Le Maire
Alain GIVORI)

Accusé de réception en préfecture
001-210104576-20250401-2025-04-01-04-BF
Date de télétransmission : 07/04/2025
Date de réception préfecture : 07/04/2025



Délibération 2025 - 04-01 - 04

Objet : Vote du budget principal2025

Vu le code géneral des collectivités territoriales notamment les articles L2312-l etR23l2-l

Après avoir pris connaissance (chapitre par chapitre)

Le budget est soumis au vote de l'assemblée

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré

ADOPTE le budget primitif 2025 tel que présenté ci-dessous

Section d'investissement

Section de Fonctionnement

ACTE RENDU EXECUTOIRE

APRES TRANSMISSION AU CONTROLE DE LEGALITE

Er AFFICHAGE EN DAqE DU 0 7 Al/R. 2025

Adopté à I'unanimité
Pour extrait certifié conforme
Le Maire
Alain GIVORI)

Opération de

I'exercice
Restes à réaliser Résultat

reporté
Cumul section

DEPENSES I 482 844.62 € 2 342 825.14 485 310.72 C 4 310 980.48 €

RECETTES 3 334 555.48 € 976 425.00 e 4 310 980.48 €

Opération de

l'exercice
Résultat
reporté

Cumul section

DEPENSES 3 212 363.00 € 3 212 363.00 €

RECETTES 3 212 363.00 € 3 212 363.00 €

z@Accusé de réception en préfecture
001-210104576-20250401-2025-04-01-04-BF
Date de télétransmission : 07/04/2025
Date de réception préfecture : 07/04/2025


